РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГУРЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Орловская основная общеобразовательная школа»
238324, РФ, Калининградская область, Гурьевский район, п. Орловка, ул. Центральная,  22

Тел.: 8(4015)13-72-31, факс: 8(40151)3-72-31; e-mail: orlovka00@mail.ru

ПРИКАЗ
26.02.2021 г.                                      № 34

Об утверждении штатного расписания и должностных инструкций сотрудников

Центра образования естественно - научной и технологической направленностей

«Точка роста» на базе МБОУ «Орловская ООШ»

 В целях реализации на территории Калининградской области

национального проекта «Образование», утвержденного протоколом

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию и национальным проектам от 24 декабря 2018 года

№16, в соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 12

января 2021 года № Р-6, приказом Министерства образования

Калининградской области от 14 декабря 2020 года № 1498/1 «О реализации

комплекса мер (дорожной карты) по созданию и функционированию центров

образования естественно - научной и технологической направленностей в

Калининградской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра образования

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста»

на базе МБОУ «Орловская ООШ» согласно Приложению №1.

2. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста»

на базе МБОУ «Орловская ООШ» согласно Приложению № 2.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

mailto:orlovka00@mail.ru

Приложение №1

 приказу от 17.02.2021г. №  34

Штатное расписание

сотрудников Центра образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ

«Орловская ООШ»

№

п/п

Название штатной единицы Ф.И.О.

1 Руководитель Центра, внеурочная

деятельность

Черепанова Олеся
Васильевна

2 Учитель физики Воронкова Татьяна

Николаевна

3 Учитель химии, биологии Худоярова Ирина

Валерьевна

4 Учитель технологии Шаталов Андрей

Сергеевич

5 Педагог дополнительного образования  Спиридонова Наталья

Валерьевна